

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU 12V 1163 TB93 จำนวน ๔ รายการ
เรือหลวงคำรนสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๙๙๓,๕๐๐บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๑,๙๔๓,๗๐๐ บาท ราคา/หน่วย ตามบัญชีที่แนบ 1/1 ก. ย. 2561
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เอ็มเพาเวอร์ เอ็นจิเนียริง จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ทวีทรัพย์ เรืองเดช
 - ๕.๒ นาวาตรี วีรพล บุญช่วยชัย

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร MTU รุ่น 12V 1163 TB93
จำนวน 4 รายการ ร.ล.คำรณสินธุ์

| ลำดับ | PART NO. | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท) | ราคารวม (บาท) |
|---|------------|--------------------|-------|----------|--|------------------|
| 1 | 0005352730 | TEMPERATURE SENSOR | 3 | EA | 41,300.00 | 123,900.00 |
| 2 | 0005352830 | TEMPERATURE SENSOR | 3 | EA | 40,900.00 | 122,700.00 |
| 3 | 0005352733 | SPEED SENSOR | 11 | EA | 142,100.00 | 1,563,100.00 |
| 4 | 0005351733 | SPEED SENSOR | 2 | EA | 67,000.00 | 134,000.00 |
| | | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 1,943,700.00 |
| หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน | | | | | | |

